



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด. ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

229/8 -

ถ.-

ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร

จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

พล.(สน)คก.016/2567

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)         | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|----------------------------|---------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               | 1-00-001-0001               | POLE 8 M.                  |                     | 70.000<br>ชิ้น                   | 1,830.00                                                            | 128,100.00                                                 |
| 2               | 1-00-001-0004               | POLE 12 M.                 |                     | 41.000<br>ชิ้น                   | 5,890.00                                                            | 241,490.00                                                 |
| 3               | 1-00-011-0001               | CROSSARM 100X100X2,500 MM. |                     | 80.000<br>ชิ้น                   | 560.00                                                              | 44,800.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.

วันที่(Date) .....

- 6 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.

วันที่(Date) .....

- 6 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002383391  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ค 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|                                                                          |            |
|--------------------------------------------------------------------------|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 414,390.00 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         | 0.00       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 414,390.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     | 29,007.30  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 443,397.30 |

(สี่แสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
( นายปรีชา แก้วสุข )  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) - 6 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
( นายปรีชา แก้วสุข )  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) - 6 มี.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๙/๘ ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐๕๓๗๗๕๐๗๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๖๐๐๐๐๓๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๘๓๓๕๑

วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก  
จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                                   | รายการ                    | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|---------------------------------------------------------|---------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                                       | POLE 8.00 M.              | ๗๐    | ต้น   | ๑,๙๕๘.๑๐              | ๑๓๗,๐๖๗.๐๐         |
| ๒                                                       | POLE 12.00 M.             | ๔๑    | ต้น   | ๖,๓๐๒.๓๐              | ๒๕๘,๓๙๔.๓๐         |
| ๓                                                       | CROSSARM 100X100X2,500 MM | ๘๐    | ท่อน  | ๕๙๙.๒๐                | ๔๗,๙๓๖.๐๐          |
| (สี่แสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์) |                           |       |       | รวมเป็นเงิน           | ๔๔๓,๓๙๗.๐๐         |
|                                                         |                           |       |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๒๙,๐๐๗.๓๐          |
|                                                         |                           |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๔๗๒,๔๐๔.๓๐         |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๑๐๑๘๘๔๔ ชื่อคอนกรีตงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งฯ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายปรีชา แก้วสุข )

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองพิษณุโลก

วันที่ ..... ๖ มีนาคม ๒๕๖๗.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๔๑๐๑๘๘๔๔

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๔๑๐๑๘๖๐๓



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ที่ น.๒ พล.(สน)๖๐๖/๒๕๖๗

วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อคอนกรีตงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งฯ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง ดังนี้

| รายการพิจารณา                              | รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ          | ราคาที่เสนอ* | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง* |
|--------------------------------------------|--------------------------------|--------------|--------------------------|
| ๑. POLE ๘.๐๐ M. จำนวน ๗๐ ต้น               | บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด | ๑๓๗,๐๖๗.๐๐   | ๑๓๗,๐๖๗.๐๐               |
| ๒. POLE ๑๒.๐๐ M. จำนวน ๔๑ ต้น              | บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด | ๒๕๘,๓๔๔.๓๐   | ๒๕๘,๓๔๔.๓๐               |
| ๓. CROSSARM ๑๐๐X๑๐๐X๒,๕๐๐ MM จำนวน ๘๐ ท่อน | บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด | ๔๗,๔๓๖.๐๐    | ๔๗,๔๓๖.๐๐                |
| รวม                                        |                                |              | ๔๔๓,๓๔๗.๓๐               |

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



(นายธีรพงษ์ อินทอง)

หัวหน้าแผนกสนับสนุน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

— อนุมัติ ตามเสนอ



(นายปรีชา แก้วสุข)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อคอนกรีตงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อคอนกรีตงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. POLE ๘.๐๐ M. จำนวน ๗๐ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๗,๐๖๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. POLE ๑๒.๐๐ M. จำนวน ๔๑ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๘,๓๙๔.๓๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบสี่บาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. CROSSARM ๑๐๐X๑๐๐X๒,๕๐๐ MM จำนวน ๘๐ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๙๓๖.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปรีชา แก้วสุข)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก